
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 12150 

 
 

 

 

Obchodní název a popis:  
FLEXADUR PU-7H AE O 

PU hadice s extrémně vysokou odolností vůči abrazi 
& 

FLEXADUR P7 XS PU AE 
      Výrobce: SCHAUENBURG 

• Pracovní teplota: -40°C až +100°C 
• Použití produktu: Doprava silniční drtě nebo skleněných střepů. Unikátní svými technickými a výrobními 

parametry - poloměr ohybu, hmotnost. Hadice má vyznačen směr proudění materiálu šipkou. 
• Materiál vnitřní: PU (polyeter - polyuretan) 
• Materiál vnější: PU (polyeter – polyuretan) 
• Tloušťka pásku: 3,5 mm  (nejrobustnější polyuretanová hadice) 
• Spirála: Ocelový drát, zapouzdřen do vnějšího rozměru 
• Výztuha: Není 
• Médium: Abrazivní materiály 
• Barva vnitřní: Transparentní 
• Barva vnější: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Při nedodržení správného směru při montáži dojde k rychlému opotřebení a zničení 

hadice, tudíž nebude uznána reklamace.  Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 18.12.2023 


